Θεσσαλονίκης επιβλήθηκε σε βάρος του (επ.) AHMAD (όν.) GULFAM του MUNEER και της SHAMSHAD, γεν. την 

28-2-1999 στο Πακιστάν, ο οποίος έχει σημανθεί και ως (επ.) AHMAD (όν.) GULFAM του MUNER AHMAD και της 

SHAMSHAD, γεν. την 28-2-1999 ή 5-10-2002 στο Πακιστάν, ΑΦΜ 174584977, αγνώστου διαμονής, πολλαπλό 

τέλος ύψους χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για την πα-

ράνομη κατοχή 52 πακέτων τσιγάρων από διάφορες μάρκες, των είκοσι (20) τμχ. έκαστο, που χαρακτηρίζεται 

ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α